Latin (latine)

secundum scripturas.
ascendit in caelum et sedet
ad dexteram Patris. iterum
venturus est cum gloria ut
iudicare vivos et mortuos
cuius regni non erit finis.
Credo in Spiritum Sanctum,
Dominum et vivificantem; qui
ex Patre Filioque procedit. qui
cum Patre et Filio simul
adoratur et conglorificatur. qui
locutus est per prophetas. et
unam, sanctam, catholicam et
apostolicam Ecclesiam.
Confiteor unum baptisma in
remissionem peccatorum et
exspecto resurrectionem
mortuorum et vitam saeculi
venturi. Amen.

Homilia

Oratio universalis

Oremus Dominum.

V. Dómine, exáudi oratiónem
meam.

Liturgia Eucharistiae

Offertorium

Benedictus Deus in secula.

**Orate, fratres, ut sacrificium
meum et tua placeat deo;
Pater omnipotens.**

Suscipiat Dominus sacrificium
de manibus tuis ad laudem et
gloriam nominis sui, pro nobis

German (Deutsch)

rechten Hand des Vaters. Er wird
wieder in Ruhm kommen die Lebenden
und die Toten beurteilen Und sein
Königreich wird kein Ende haben. Ich
glaube an den Heiligen Geist, den
Herrn, den Geber des Lebens, wer geht
vom Vater und dem Sohn vor, Wer mit
dem Vater und dem Sohn ist verehrt
und verherrlicht, wer hat durch die
Propheten gesprochen. Ich glaube an
eine, heilige, katholische und
apostolische Kirche. Ich gestehe eine
Taufe für die Vergebung der Sünden
Und ich freue mich auf die
Auferstehung der Toten und das Leben
der Welt. Amen.

Predigt

Universelles Gebet

Wir beten zum Herrn.

Herr, höre unser Gebet.

Liturgie der Eucharistie

Offertorium

Gesegnet sei Gott für immer.

**Beten, Brüder (Brüder und
Schwestern), dass mein Opfer und
deines kann für Gott akzeptabel sein,
der allmächtige Vater.**

Möge der Herr das Opfer an Ihren
Händen akzeptieren Für das Lob und
die Herrlichkeit seines Namens, Für

Latin (latine)

bonum et bonum totius
ecclesie sue sancte.

Amen.

Prex eucharistica

Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Sursum corda.

Habemus ad Dominum.

**Grátias agámus Dómino Deo
nostro.**

R. Dignum et justum est.

Sanctus, sanctus, sanctus
Dominus Deus Sabaoth. Pleni
sunt caeli et terra gloria tua.

Hosanna in excelsis.

Benedictus qui venit in
nomine Domini. Hosanna in
excelsis.

Mysterium fidei.

Mortem tuam annuntiamus,
Domine, et profiteor tuam
resurrectionem donec venias.

Vel: Hunc panem cum
manducamus et calicem hunc
bibimus, mortem tuam,
Domine, annuntiamus; donec
venias. Vel: Salvos nos fac,
Redemptor mundi; per
crucem et resurrectionem
tuam nos liberasti.

Amen.

Ritus Communionis

**Ad mandatum Salvatoris et
divina institutione formati
audemus dicere;**